giving the details of the payments made by Duiske on behalf of 

Jerpoint, in accordance with their recent agreement [nos. 84, 85, 86], 

in 1288 and 1289, viz.: 

To Adam Blund of Callan, 120 marks; 

To Walter de la Hay, King’s escheator, and other creditors of Thomas- 

town, 80 marks; 

To Borimcinus and Bonifacius, merchants, 40 marks; 

To Leonard Teste, a merchant of Lucca, 30 marks: 

' Gallia Christiana, iv, 808. 
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To Robert Serman, burgess of New Ross, 20 marks ; 

To the abbey of St. Mary’s, Dublin, 20 marks; 

To the conyent of Jerpoint, for redeeming their lands, 60 marks ; 

Also, Duiske exonerated Jerpoint in regard to certain sums, viz. : 

520 marks due to Bendinus Pannyth and his firm, merchants of Lucca ; 

120 marks due to the same firm for 8 sacks of wool; 

And 290 marks paid for redemption of lands in the hands of secular 

persons, viz., Elias de Hipstone and Master Richard de Blancheyille. 

Omnibus has litteras wisuris uel andituris Fratres Petrus et Johannes de 
Jeriponte et Sancto Saluatore dicti abbates et eorum conuentus salutem in 

domino. 

Nouerit wniuersitas uestra quod abbas et conuentus de Sancto Saluatore 

abbati et conuentui de Jeriponte et suis creditoribus ad rveleuamen ef maximam 
domus Jeripontis utilitatem pro compositione inter eosdem facta omnes 
pecunie summas inferius notatas, de quibus summis nos de Jeriponte in bona 
conscientia protestamur in parte bene esse paccatos+ et in alia parte uersus 

diuersos creditores totaliter esse exoneratos. 
Solutiones uero sunt iste: 
In primis, Ade Blundo de Callan centum et uiginti marcas. Item Domino 

Waltero de la Hay Escaetori domini Regis Angle in Hibernia et aliis credi- 
toribus de Villa Thomae quatuor wiginti marcas. Item Borimcino et Bonefacio 
mercatoribus quadraginta marcas. Item Leonardo Teste ciui et mercatori de 
Luky triginta marcas. Item Roberto Serman burgensi de Nouo Rosponte 
wiginti marcas. Item domino abbati et conuentui domus Sancte Marie iuxta 
Dublin uiginti marcas. Item nobis ipsis de Jeriponte pro terris nostris redi- 

mendis sexaginta marcas. Iste sunt solutiones pro nobis facte anno domini 
MCC octagesimo octauo et anno domini MCC octogesimo nono. 

Exonerationes uero sunt iste: 

In primis erga Bendinum Pannyth et ‘socios suos ciues et mercatores de 
Luky, quorum acquietancias penes nos habemus de quingentis et uiginti 
marcis sterlingorum. Item erga eosdem de octo grossis saccis bone lane,